[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 62/2016

	CONTRATANTE:
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO-SC.

	CONTRATADO:
	PRE-MOLDADOS CATANDUVAS LTDA-ME

	OBJETO:
	A presente licitação tem por objeto a aquisição de tubos de concretos para execução da rede pluvial nas vias públicas desta municipalidade a fim de atender as atividades da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos do Município de Presidente Castello Branco (SC), conforme quantitativo abaixo:

	VALOR:
	R$ 53.105,00 (Cinquenta três mil cento e cinco reais).

	VIGÊNCIA:
	16/05/2016 à 31/12/2016.

[bookmark: _GoBack]

		Claudio Sartori
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png